
Uchwała nr 41/XX/2012 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 25 września 2012r. 

w sprawie współdziałania z Gminą Grodzisk Mazowiecki na wykonanie zadania polegającego 

na realizacji inwestycji przebudowy drogi 

Na podstawie art.  18 ust.2 pkt.12 oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z dnia 2001r.Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża zgodę na współdziałanie z Gminą Grodzisk Mazowiecki w zakresie wykonania 

zadania polegającego na realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej 

relacji Żabia Wola – Zalesie – Musuły” – etap II łączący się w miejscowości Radonie z drogą 

będącą w zarządzie Gminy Grodzisk Mazowiecki. W celu uzyskania rozwoju spójnej, 

funkcjonalnej i efektywnej sieci dróg publicznych na obszarze Powiatu Grodzisk 

Mazowiecki. Gminy realizują odcinki dróg zgodnie z ich własnością i zarządem  

na warunkach określonych w umowie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§2  

Przedmiotowe zadanie realizowane będzie przy udziale środków finansowych z Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. Poprawi połączenie dróg lokalnych gminnych  

z drogami publicznymi, wyższej kategorii tj. w miejscowości Żabia Wola z droga krajową  

nr 8, w miejscowości Radonie z drogą powiatową relacji Milanówek – Opypy – Adamowizna. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Bieganowski 

 

 

 



 


